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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

DIRECCION DE ADQUISICIONES

FALLO DE ADJUDICACION

LICITACIéN PUBLICA NACIONAL
| LSCC-GDL-024-2025
SIN CONCURRENCIA DE COMITE

- “SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET Y
CONECTIVIDAD PARA LA RED URBANA DE
ESTACIONES METEOROLOGICAS Y RED DE r\ |

CAMARAS DE OBSERVACION AMBIENTAL PARA
- LA COORDINACION MUNICIPAL DE GESTION
INTEGRAL DE RIESGOS, PROTECCION CIVIL Y
BOMBEROS”
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¢ Adquisiciones

Para efectos de comprension de la presente acta, se debera de atender el GLOSARIO descritos en las BASES..
~ que rigen al presente proceso licitatorio. '

En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 14:00 catorce horas del dia 02 dos de mayo de 2025 dos mil
veinticinco, en la sala de Juntas de Ia DIRECCION, con domicilio en Nicolas Regules nimero 63 ( Referencia
Planta Alta del Mercado de Mexicaltzingo), Barrio de Mexicaltzingo, C.P. 44100, en la Ciudad de Guadalajara,
Jalisco, México, se reunieron los Servidores Publicos cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente
acta, con el objeto de llevar-a cabo el presente FALLO de la LICITACION PUBLICA NACIONAL LSCC-GDL-
024-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE denominada “SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET Y
CONECTIVIDAD PARA LA RED URBANA DE ESTACIONES METEOROLOGICAS Y RED DE CAMARAS DE
OBSERVACION AMBIENTAL PARA LA COORDINACION MUNICIPAL, DE 'GESTION INTEGRAL. DE
RIESGOS, PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS”, en términos de los articulos 66,69y 72 delaLEYy demas
aplicables. ' L

 RESULTANDO: =

" Primero.- Con fecha del 14 catoice de abril del 2025 dos mil veinticinco, se llevé a cabo la publicacion de la
CONVOCATORIA para las Personas Fisicas y Juridicas interesadas en participar-en |a LICITACION citada en’
el oreambulo ~ del.  presente - doclmento’; en el portal  de internet
https://transparencia.quadalajara.dob.mx/licitaciones2026 cumpliéndose con lo establecido en el CALENDARIO

 al proceso liclt

DE ACTIVIDADES de las BASES que riger : atorio, y @ lo establecido en los articulos 35 fraccion
X, 59 y 60 de la LEY, asi como del articulo 16 de la Ley de Austeridad y Ahorro del Estado de Jalisco y sus
. Municipios. PEE R RSN S RO :

Segundo.- Con fecha del 24 veinticuétfdﬂes él“bfll"qel? 2025 dos mil veinticinco, de conformidad con los -
articulos 62, numeral 4 y 63 de la LEY; y conforme al procedimiento establecido en el numeral 5 de las BASES
que rigen al proceso flicitatario, se cel_e,b_ré"el Acto da“dunta 'decAclaraciones, tal como consta en el acta que se

levanté para tal proposito,

“Tercero.- Con fecha del 30 treinta de abril del 2025 dos mil veinticinco, se celebré el evento para llevar a
_cabo el Acto de Presentacién y Apertura de Propuestas, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 65 de
la LEY, y al procedimiento establecido en el numeral 9 de las BASES que rigen al proceso licitatorio, y para
este acto comparecieron los siguientes PARTICIPANTES: .
- UNINET,S.A.DEC.V. =~ e
- AGRIENLACE,S.A.DEC.V, = . e
.+ CONSIDERANDO:

Primero.- Competencia.

La Titular de la Unidad Centralizada de Compras es legaimente competente para resolver la adjudicacion C\
conforme al articulo, 72 fraccion V- Inciso c) de la LEY, articulo 229 fraccion Il del Codigo de Gobierno del ™
Municipio de Guadalajara, asi como el numeral 17 de las BASES de la LICITACION PUBLICA NACIONAL -
LSCC-GDL-024-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE, sin que para el acto medie error, dolo, violen9ié o .

vicio de consentimiento y por tratarse de un acto licito y de posible realizacion, en términos de los articulos 5,
12, 13 y 14 de la Ley del Procedimiento Administrativo del Estado de Jalisco. /

Segundo.- De la evaluacion a los requisitos legales administrativos y técnicos

i
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presentadas fue realizada por la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS, la cual emiti6 el Dictamen Legal
Administrativo. En cuanto a la evaluacién de los requisitos técnicos de la CONVOCATORIA, la responsabilidad
recayé en la Titular de la COORDINADORA MUNICIPAL DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS,
PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS en su calidad de AREA REQUIRENTE, en el que derivo el
correspondiente Dictamen Técnico.

Los dictamenes constituyen parte integral de la documentacion soporte empleada para la emision del presente
FALLO, siendo debidamente integrados al expediente de contratacion. Conforme a los requisitos ‘legales
administrativos y técnicos establecidos en la CONVOCATORIA, y con base en el andlisis exhaustivo de la
documentacion presentada, se han fundamentado y motivado las razones para determinar el cumplimiento 0

incumplimiento de las PROPUESTAS evaluadas, observandose los siguientes resultados; -

REQUISITOS LEGALES-ADMINISTRATIVOS

Prop sicion, Ma sollbré ajo protesta e decir
verdad de contar con la capacidad administrativa, fiscal, financiera,

legal, técnica y profesional pata atender el requerimiento en las.

condiciones solicitadas.

-8l CUMPLE

S| CUMPLE

Anexo B, (Acreditacion) o documentos quelo acredite.

1. Presentar copia simple de la Constanola de Proveedor ‘del Municiplo
de Guadaiajara vigente, (en caso de cohtarcon'él). - ..o oL

| 8 CUMPLE

Si CUMPLE

2. Traténdose de PERSONAS JURIDICAS, deberd presentar; adems:

A. Original o copla certificada :sdib‘para-dotléjvo (se devolvera al

término del- ‘aeto) y copia sifple “legible ‘ de . laescritura |
* constitutiva de la- socledad, y en su caso, de las actas donde
conste la ‘profroga de la- duracion. de ‘la socledad, -titimo

8 CUMPLE

aumento o feduccién de su capital sodlal; el camblo devsu ([
objeto de la sociedad, Ia - transformadlsn o fusion de la:|

‘sociedad; de conformidad ¢on lo sefialado en los,articulos 182" |

y 194 de la Ley General de Socledadas Mercantiles,

Sl CUMPLE

B. Original o copia certificada solo para ooteo (se davolvera al
término del acto) y copla slinple legible del poder notarial o
instrumento correspondiente def reprasentante legal, en el que

.:sele.acredite la personetia jutitica 'y se le otorguen facultades
para actos .- de -administracion; tratdndose de Poderes
Especlales, se deberd sefialar en forma espedcifiva fa faoultad
para participar en licitacionss o flemar contratos Gon el Goblerno.

Los documentos referidos en los numerales A y'B debeti estar inscritos
en el Registro ‘Plblico de la Propledad vy del Comercio, cuando
proceda, en términos del articulo 21 del Cédigo de Comercio.

Sl CUMPLE

Sl CUMPLE

C. Copia slmple de Constancia de Situacion Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 dias naturales de antigliedad a la fecha
del Acto de Presentacion y Apertura de Proposiciones.

S{ CUMPLE

Sl CUMPLE

D. Copia simple del comprobante de domicilio de los
PARTICIPANTES, no mayor a 2 meses de antigliedad .a la
“fecha del Acto de Presentacion y Apertura de Proposiciones, a
nombre-de la razon social del PARTICIPANTE.,

3. Tratandose de personas fisicas, debera presentar, ademas:

Al Cdpia simple de acta de nacimiento.

B. Copia simple de Constancia de Situacién Fiscal con fecha de
emision no mayor a 30 dias naturales de antigliedad a la fecha

st

N
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§ del Acto de Presentamon y Apertura de Proposnmones.

C. Copia simple del comprobante de domicllio, ho mayor a 2
meses de antigliedad a la fecha del Acto de Presentaclon y
Apertura de Proposiciones, a nombre del PARTICIPANTE.

| Anexo 6. Declaracion de Integridad y NO COLUSION de

sl CUMPLE

e) s( CUMPLE
PROVEEDORES. , _ _
f) | Anexo 7. Declaracion de apoftaclén cinco al millar para el fondo impulso .|+ § fCUMPLE S 83} CUMPLE
Jalisco. SN Sl o
[ Anexo 8. Manifiesto de Opinién Positiva de Cumplimiento de s CLJMPLE
: Obligaclones Fiscales. R
9 g.1 Oplnién Positiva de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales emitida e ‘
por el Setvicio de Administracion Tributarla (8AT), en los términos del © 18] CUMPLE
numeral 25 de las presentes BASES.
Anexo 9. Manifiesto de Opinién-de CumpHmient(: da Obligacmnes en sl CUI\}IPLﬁ ' sl CUMPLE
Materia de Seguridad Soclal. D : 1
h.1 Oplnlén de Cumplimiento de Obhgaclones en Matarla de Segundadf T
h) Social emitidg por el IMSS en Ios termlnos del numeral 26.de las | Sl CUMPLE sl CUMPLE
presentes BA&E@ o R N A
h.2 Constancia Emmda por el IMSS de hacer publico al resultado dela -}
consulta de su opinion del cumpllmiento de obllgaclones ﬂsqalas en . S| CUMPLE S| CUMPLE
materia de seguridad Social (ACUSE), "~ )
Anexo 10. Manlﬂesto “de Opinién’ de cumpllmlento en: matena da . : :
Aportaciones Patronales y entero de- descuentos INFONAVIT en los.; Sl CUMPLE Sl CUMPLE
i) términos del numeral 27 de estas BASES : St ST '
i1 Constancla de Opimon en Materla de- Aportaclones Patronales:gj &l CUMPLE sf CUMPLE
emitida por e INFONAVIT - S 5 e '_'S[ CUMP !
i Anexo 11, Copia sumple de Identlﬂcacnén OﬂclaI Vlg 'nte ™31 CUMPLE S[ CUMPLE
Anexo 12. Estratlflcaolén y documentos que acrediten lo"‘ stablecldo en
su numerat 2). SR A i
k) (*La falta de cualquiera de los documentos seﬁaladqs ar\ al numeral 2 del sl CUMP,LE Sl CUMPLE
Anexo 12. Estratificacion, NO -sera ‘motivo de desechamlento de la
propuesta del PARTICIPANTE). :
| Anexo 13. Escrito de no conﬂlcto de interés y. de no mhab(lifaclén (Para
h Persona Moral o Persona Fisica; segin apllque) , 81 CUMPLE sl CUMPLE
Anexo 14. Manifiesio de objeto social en actividad economica y .
m) profesionales. : SI CUMPLE S| CUMPLE
Anexo 16. Formato libre a través del cual el PROVEEDOR se
n) comprometa a entregar la garantia de cumplimiento, sefialada en el | S| CUMPLE S| CUMPLE
- | numeral 21 de conformidad con lo establecido en el Anexo 15. \ //) / )
A t o fl J/
o) nexo 17. Manfiesto de Responsabilidad en Materia de Propiedad sl CUMPLE sl culpE 4
_ Intelectual.
p) Anexo 18 Datos Generales De Contacto. 5 Sl CUMPLE

sl cuﬂ?{z

. Wicetds Hegules 63, Ranta Attadd Mercado Medeatttingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadatajurs, ).

Guadatajora.gobox

Pagina 4 de 9

Lo Cludad que L

te cuida




'{& # Adquisiciones

TREARE

a) | Anexo 2, Propuesta S Si
técnica cumple
Adjuntar al anexo 2
(Propuesta
Técnica) la '

a.1 | transcripcion Si | Si "
textual del Anexo | CUMP'e curriple.

1. Carta de
Requerimientos
Técnicos.

Partida 1.- Servicio de
acceso de internet Si
conectividad para Red cumple
Urbana de Estaciones :
Meteorolégicas
Automaticas de
Guadalajara, RUEGMAG

No participa para esta partida en especifico

Especificaciones  partida
1.- EIl PROVEEDOR debe
ofrecer administracion de .
los servicios de datos
moviles y soporte técnico
para el funcionamiento
continuo de la
conectividad. Dado ~ que
estas  estaciones son
criticas para el monitoreo

ambiental.

Los . servicios de

conectividad deben ser : .

multicarrier, . es  decir, ’ Lo

deben asegurar la : : B d
conectividad con el

servicio de red disponible Si .
en la zona| cumple
independientemente  del
proveedor celular que
ofrezca cobertura.

No participa para esta partida en especifico

Se- debe contar con la
capacidad de configurar y
mantener la funcionalidad
de los equipos existentes
sin interrumpir el monitoreo
de las variables
meteorol6gicas.

Partida 2.- Servicio de
acceso de internet
conectividad para Red Si Si
Urbana de Camaras de | cumple cumple
Observacion  Amribiental,
RUOAG

V|

N
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'{g 1 4 Adquisicioneﬁ

S P Si
: ?) g:;i)i((?az Propuesta cumple cumple
.. | Adjuntar al anexo 2
" |(Propuesta
‘Técnica) " la
a.1 | transcripcion S
" |extual del Anexo| CUTPle cumple
{1, Carta ' de|
Re_querimientos
Técnicos.

Especificaciones ‘partida
2.- Se debg garantizar la

instalacion, . Si i o s
configuracion y | cumple el .| cumple
mantenimiento de R KU - . L

énlaces de ‘fibra Gptica
simétricos ~  para = fa
conectividad de las
camaras de monitoreo-
ambiental, utilizando - {:
configuraciones *  que

prioricen la transmision i S W R
segura de  datos AR Gl e R '
mediante  la VPN Gl o
existente: en la Red

Urbana  de Observacion

Ambiental, )

Es necesario - el soporte'
continuo 'y  monitoreo
constante para garantizar
el optimo desempefio del
servicio, considerando las
necesidades especificas
de transmisién en_tlempo
real de las camaras.

Sera necesaria una Visita
de campo ya que es

s | sl

fundamental conocer el ol o » |
funcionamiento  de  los | SUMPI€ | ' Co Lo | oumeie
equipos instalados. R L '
(Obligatoria) S . - - ' ‘ \
Tiempo y lugar de entrega cumple - cumple : ‘ C
. Si Si

Garantlas ’ . a /

: cumple : cumple L /

)

Tercero.- Evaluacion que determina las PROPOSICIONES que resultaron Solventes.

En términos del articulo 69 numeral 1 fraccion Il de la LEY, las PROPUESTAS de los l) TICJPANTES
UNINET, S.A. DE C.V. y AGRIENLACE, S.A. DE C.V., para las PARTIDAS en las que par |,e/pa UMPLEN
con la-totalidad de los requisitos LEGALES-ADMINISTRATIVOS establecidos en el riumera 1. Asi como los
requisitos TECNICOS del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos de las BASES, por/lo gle e califican
como SOLVENTES sus propuestas y son susceptibles de evaluacion econdémica.

P

Lasindud Hue g
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UNINET, S.A. DE C.V.
AGRIENLACE, S.A. DE C.V. 1y2

Con fundamento en los articulos 67 y 69 numeral 1 de la LEY, conforme al punto 9.1 de las BASES de la
LICITACION PUBLICA LOCAL LSCC-GDL-024-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE denominada
“SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET Y CONECTIVIDAD PARA LA RED URBANA DE ESTACIONES
METEOROLOGICAS Y RED DE CAMARAS DE OBSERVACION AMBIENTAL PARA LA COORDINACION
MUNICIPAL DE GESTION INTEGRAL.DE RIESGOS, PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS”, se procede a
analizar las PROPUESTAS solventes presentadas, que aseguren al Estado las mejores condiciones disponibles
en cuanto a precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demas circunstancias pertin‘é&‘nt’es,,‘ .

En ese sentido, conforme a lo que establece el numeral 9.2. de las BASES de la LICITACION PUBLICA
LOCAL LSCC-GDL-024-2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE, ge elabora el cuadro comparativo del precio
ofertado contra el precio de referencia obtenido de la investigacién de mercado, puésto que la hipotesis de
comparativa de las PROPUESTAS de los PARTICIPANTES que resultaron -solventes -en el dictamen de
evaluacion técnica y la evaluacion legal-administrativa, toda vez que, si‘bien es cierto que los PARTICIPANTES
UNINET, S.A. DE C.V. y AGRIENLACE, 8.A. DE C.V,; para las PARTIDAS en las.que participan retinen todos
los requerimientos solicitados de las BASES 'de la CONVOCATORIA, éste hecho aislado, no es determinante
por si solo para fallar a su favor el otorgamiento del CONTRATO respectivo, sino que ademas es necesario que
se acredite que el precio ofertado sea aceptable y conveniente, y que no rebase el presupuesto autorizado para
el presente proceso licitatorio. Lo L

igg\ég)o D,E Se declaran desierta la partida 1, por

- - S T - o . v
INTERNET \ SR R RN S encontrarse superior al 10% respecto de

g o ;i la media de precios .que arrojo la
o SAQQIA%CRTE'\[/;DUARER)BANA L R CR ] investigacién de mercado, por-lo anterior
1 : DE ESTACIONES R SERVICIO. | . i | se acreditan los suptiestos el-articulo 71
METEOLOGICAS - : .numeral 1 de la Ley de- Compras
AUTOMATICAS .DE ‘ E — ' o e 10 Gubemamentales, | Enajenaclones  y
: Terie ” S ' @i Contratacion de Setvicios del Estado -de
GUADALAJARA, e . : it | Jalisco y sus Municipios
RUEGMAG R oy : S y pios.
SERVICIO DE | .. R I
ACCESO A I SR S i
INTERNET s ] -1 Se dédlaran desierta 1a partida 2, por encontrarse superior al 10% respecto de la media
2 CONECTIVIDAD 1 SERVIGIO! dé: pracios que airojd:la investigacidn de mercado, por lo anterior se -acreditan los
. PARA RED URBANA TR BUpuestos. elartlculo <71 numeral 1 de la Ley de Compras Gubernamentales,
DE CAMARAS : DE |. R Erélenaglones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios.

OBSERVACION

AMBIENTAL, RUOAG - R
** VPIM - Varlacion porcentual con respecto al sosto qe referencia resultado ‘drevla Investigacion de Mercado.

En cumplimiento con lo establecido-en el articulo 134 dé la Constitucion Politica de los Estados Unidos (\
Mexicanos, las.licitaciones plblicas se disefian bajo un marco que busca garantizar que los recursos publicos
sean administrados  de manera 6ptima, asegurando las mejores condiciones para el Estado en términos de
precio, calidad, financiamiento, oportunidad, y demas factores relevantes. Este principio constitucional protege
el interés publico al evitar que los participantes conozcan anticipadamente las ofertas de sus competidores, lo
cual podrfa distorsionar la competencia y comprometer la obtencién de las mejores condiciones para el Estado.

El objetivo de no mostrar lo precios unitarios ofertados y el resultado de la Investigacién de Merc
preservar la integridad del proceso licitatorio garantizando que las proposiciones se formulen de manera Ji
competitiva de esta manera aseguran que la contratacion se realice bajo las condiciones de eficiencia, zﬁ
honradez, reafirmando la certeza y legalidad del proceso, cumpliendo asi con el mandato constituci
prima el interés publico sobre el interés particular. En este sentido, la decisién de no revelar los resulta

transparencia y-equidad del proceso licitatorio.
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Cuarto. Partidas' desiertas

En términos de los articulos 69 y 71 numeral 1 de la LEY, se mencidnan a los PAR"I'ICIPANTES cuyos precios
unitarios de las PARTIDAS 1 y 2 que se relacionan a continuacién resultaron superiores al 10% respecto de la
media de mercado, por lo que se declaran desiertos. :

'SERVICIO DE ACCESO A INTERNET PRECIO UNITARIO NO ABLE p
CONECTIVIDAD PARA RED URBANA DE . “l'encontrarse superlor al 10% respecto de la
‘CAMARAS DE OBSERVACION AMBIENTAL, 7 I media“de precios que arrojé la investigacion
| RUOAG. ‘ - . |demercado, .

=8 \‘K( = }i)';f‘ AR TN ey o e “ 22 3
SERVICIO DE ACCESO A INTERN PRECIO UNITARIO NO ACEPTABLE por
| CONECTIVIDAD PARA RED -,QR@-ANA’ PP V L encontrarse superior al 10% respecto de la
1 .ESTAClONES M[%TEQL’Q@Q T R ICIO media de precios que arrojo la investigacion
: /Qgggmgms DE . GUADALAJARA, e | de mercado. , v
SERVICIO DE ACCESO ;'A‘ lNTERNET’ - :;‘ B PRECIO UNITARIO NO QCEPTABLE por
5 CONECTIVIDAR: PARA RED URBANADE\} “arpy o TR encontrarse superior al 10% respecto de la
CAMARAS 'DﬁQB@ER\/ACIQN ‘AMBIENTAL, R 277 media de precios que arroj6 la investigacion

' RUOAG “iiin i v o o de mercado.

o P&OIPQS@',@NSES: i

Primero. Se declara DESIERTO el presente proces licitatorio, toda vez que los PARTICIPANTES UNINET,
S.A. DE C.V. y AGRIENLACE, S.A. DE G.V,, no cumplieron con la totalidad de los requisitos Legales
administrativos solicitadgs en la CONVOCATORIA, esto de-conformidad.con los articulos 69, numeral 1 fraccion
| y 71, numeral 1 de la LEY; letras d. .y e. del numeral 14.  DECLARACION DE PROCEDIMIENTO DE
CONTRATACION DESIERTO de las BASES; . . ,

De acuerdo con lo . anterior, publiguese la presente RESOLUCION en el Portal de
https:/transparencia.quadalajara.gob,mx/licitaciones2026, protegiendo en todo momento la informacion plblica,
confidencial y/o reservada conforme a 1o establecido en la Ley de la Materia. :

" Con fundamento en lo establecidben el artioulo 69 fracclbﬁ VI de la LEY, se hace constar el nombre y cargo de
los servidores pUblicos responsables de las evaluaciones realizadas: B /
a Mtra.

« EL Dictamen de la Evaluacién Legal Administrativa, fue realizado por los Servidores PUblicos,
Martha Veldzquez Ortega, Directora de Adquisiciones 'y como Servidor Publico designado poy/la Titular
de la Unidad Centralizada de Compras, el Lic. Alejandro Antonio Angelino Lopez, ellos pertepiecientes a
ta DIRECCION.

-orre/ Ruelas,

e El Dictamen de la Evaluacion Técnica fue emitido por la CMTE. Jeeny De
féompafiia dela

Coordinadora Municipal de Gestion Integral de Riesgos, Proteccion Civil y Bombkg
Lic. Aluiska Cardona Jarrosay, Enlace Administrativo de la Coordinacién Municip
de Riesgos, Protecci()n Civil y Bomberos. \

Con lo anterior se da por terminada la presente Acta el mismo dia que dio inicio, siendo 1A
con quince minutos, firmando de conformidad los que en ella intervinieron para dejar con§

Cumplase. Asi lo dictaminé la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS, con la presengtig/de la titular del Area
Requirente, el representante de la Contraloria Ciudadana y el Representante asignadg/por parte del Comité de '
Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contratacion de  Servicios

by :
,,.7(’/ B La Cludad que g |
Micelds Reguias 63, Pants Alza del Merdado Maxicalizingo, = Pagina 8 de 9 e ‘t@ Qu‘d& |
RRat 3 s L i ' =} W ‘
Barrlo de Mexicoltzingo, 44100, Guadatojora, Jat agina Gt B |
Cndatojara. gobx Gumdslales - - - o



¥ Adegudsiciones

Guadalajara, con fundamento en los articulos 67 y 72 numeral 1 fraccion V. inciso ¢) de la LEY, quienes firman
al calce y al margen de esta RESOLUCION con base en los Dictamenes de evaluacién técnica y Evaluacion
Legal-Administrativa, efectuados por el AREA REQUIRENTE y la UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS.

Lo anterior, para los efectos legales y administrativos a que haya lugar. CONSTE.

DIRECTORA DE o
MTRA. MARTHA VELAZQUEZ ADQUISICIONES BEL <= — [

ORTEGA MUNICIPIO DE GUADALAJARA \/ -
.

‘ COORDINADORA / : i /
CMTE. JEENY DE LA MUNICIPAL DE GESTION | ./ - T
2 TORRE RUELAS INTEGRAL DE RIESGOS,

PROTECCION CIVIL Y

'BOMBEROS.

ENLACE ADMINISTRAQVO

DE LA COORDINACION
5 LIC. ALUISKA CARDONA | MUNICIPAL DE GESTION
JARROSAY INTEGRAL DE RIESGOS,

- PROTECCION CIVIL'Y
. 'BOMBEROS, -

LIC. SERGIO MARTINEZ | -+ REPRESENTANTEDELA | .
GONZALEZ . «:: CONTRALORIA.CIUDADANA - |-

, SERVIDOR PUBLICO

LIC. ALEJANDRO ANTONIO | DESIGNABO POR EL TITULAR . |7
ANGELINO LOPEZ DE LA UNIDAD CENTRALIZADA ™|

DE COMPRAS - (=K

REPRESENTANTE BEL
COMITE, DESIGNADO EN LA
PRIMERA ‘SESION - ORDINARIA
CELEBRADA EL DIA 10 DE
6 LIC. LUIS GALINDO CRUZ | ENERO ~DEL 2025, DEL
CREEE COMITE -~ - ADQUISICIONES,
ENAJENACIONES, :
ARRENDAMIENTOS Y
CONTRATACION DE
SERVICIOS DE GUADALAJARA

FIN DEL ACTA.
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